



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	912 082 679
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOEN MARIN AS
Forretningsadresse:	Strandvegen 11 7970 KOLVEREID

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Andreassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	638 466 509	359 655 750
Annen driftsinntekt	1, 2	45 093 146	3 501 678
<b>Sum inntekter</b>		<b>683 559 655</b>	<b>363 157 428</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	558 407 936	325 077 665
Lønnskostnad	2, 4	35 684 478	25 077 067
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	58 987	70 654
Annen driftskostnad	4, 6	22 422 744	15 417 107
<b>Sum kostnader</b>		<b>616 574 144</b>	<b>365 642 492</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>66 985 511</b>	<b>-2 485 064</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen renteinntekt	7	20 357	107 582
Annen finansinntekt	7	3 176 560	4 459 569
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 196 917</b>	<b>4 567 151</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 197 095	
Annen rentekostnad	7	1 861 858	2 288 100
Annen finanskostnad	7	9 087 470	3 359 760
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 146 424</b>	<b>5 647 860</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 949 507</b>	<b>-1 080 708</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>58 036 004</b>	<b>-3 565 772</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	12 218 668	-1 449 225
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>45 817 336</b>	<b>-2 116 547</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>45 817 336</b>	<b>-2 116 547</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>45 817 336</b>	<b>-2 116 547</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>45 817 336</b>	<b>-2 116 547</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		51 943 904	
Overført fra annen egenkapital		-6 126 568	-2 116 547
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>45 817 336</b>	<b>-2 116 547</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	6 983 739	4 551 562
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 983 739</b>	<b>4 551 562</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	227 934	87 486
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>227 934</b>	<b>87 486</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	640	640
Lån til foretak i samme konsern	9, 10, 11	17 400 836	962 207
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 100 000	1 100 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer		50 000	83 333
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 551 476</b>	<b>2 146 180</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 763 149</b>	<b>6 785 228</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 9	<b>149 267 589</b>	<b>161 890 975</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	82 941 915	44 655 406
Andre kortsiktige fordringer	2	6 097 421	4 977 395
<b>Sum fordringer</b>		<b>89 039 336</b>	<b>49 632 801</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 12	24 450 886	22 187 430
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 450 886</b>	<b>22 187 430</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		262 757 812	233 711 206
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>288 520 960</b>	<b>240 496 435</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	830 000	830 000
Overkurs	14	3 000 000	3 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 830 000</b>	<b>3 830 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	65 967 112	72 093 680
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 967 112</b>	<b>72 093 680</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>69 797 112</b>	<b>75 923 680</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 509 176	88 094 588
Leverandørgjeld		16 294 601	11 654 158
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		36 273 850	21 388 470
Annen kortsiktig gjeld	11, 15	156 646 221	43 435 538
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>218 723 848</b>	<b>164 572 754</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>218 723 848</b>	<b>164 572 754</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>288 520 960</b>	<b>240 496 435</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



# Årsregnskap

**2021**

**Moen Marin AS**

Org.nr.: 912 082 679



<b>Moen Marin AS</b>			
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	1	638 466 509	359 655 750
Annen driftsinntekt	1, 2	45 093 146	3 501 678
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>683 559 655</b>	<b>363 157 428</b>
Varekostnad	3	558 407 936	325 077 665
Lønnskostnad	2, 4	35 684 478	25 077 067
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	58 987	70 654
Annen driftskostnad	4, 6	22 422 744	15 417 107
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>616 574 144</b>	<b>365 642 492</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>66 985 511</b>	<b>-2 485 064</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	20 357	107 582
Annen finansinntekt	7	3 176 560	4 459 569
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 197 095	0
Annen rentekostnad	7	1 861 858	2 288 100
Annen finanskostnad	7	9 087 470	3 359 760
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-8 949 507</b>	<b>-1 080 708</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		58 036 004	-3 565 772
Skattekostnad på ordinært resultat	8	12 218 668	-1 449 225
<b>Ordinært resultat</b>		<b>45 817 336</b>	<b>-2 116 547</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>45 817 336</b>	<b>-2 116 547</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		51 943 904	0
Overført fra annen egenkapital		6 126 568	2 116 547
<b>Sum overføringer</b>		<b>45 817 336</b>	<b>-2 116 547</b>



<b>Moen Marin AS</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	6 983 739	4 551 562
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 983 739</b>	<b>4 551 562</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	227 934	87 486
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>227 934</b>	<b>87 486</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	10	640	640
Lån til foretak i samme konsern	9, 10, 11	17 400 836	962 207
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 100 000	1 100 000
Andre langsiktige fordringer		50 000	83 333
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 551 476</b>	<b>2 146 180</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 763 149</b>	<b>6 785 228</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	149 267 589	161 890 975
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	82 941 915	44 655 406
Andre kortsiktige fordringer	2	6 097 421	4 977 395
<b>Sum fordringer</b>		<b>89 039 336</b>	<b>49 632 801</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 12	24 450 886	22 187 430
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>262 757 812</b>	<b>233 711 206</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>288 520 960</b>	<b>240 496 435</b>
<b>Moen Marin AS</b>			<b>Side 3</b>



<b>Moen Marin AS</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	830 000	830 000
Overkurs	14	3 000 000	3 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 830 000</b>	<b>3 830 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	65 967 112	72 093 680
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 967 112</b>	<b>72 093 680</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>69 797 112</b>	<b>75 923 680</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 509 176	88 094 588
Leverandørgjeld		16 294 601	11 654 158
Skyldig offentlige avgifter		36 273 850	21 388 470
Annen kortsiktig gjeld	11, 15	156 646 221	43 435 538
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>218 723 848</b>	<b>164 572 754</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>218 723 848</b>	<b>164 572 754</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>288 520 960</b>	<b>240 496 435</b>
Trondheim, 31.05.2022 Styret i Moen Marin AS			
_____ Terje Andreassen daglig leder		_____ Hermod Holte Fledsberg styremedlem	
_____ Geir Myklebust styreleder		_____ Per Ivar Lund styremedlem	
<b>Moen Marin AS</b>		<b>Side 4</b>	



## Kontantstrømoppstilling

Moen Marin AS, org.nr 912 082 679

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
resultat før skattekostnad	58 036 004	-3 565 772
periodens betalte skatt	-	-
tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	20 408
ordinære avskrivninger	58 987	70 654
endring i varelager	12 623 386	-69 731 733
endring i kundefordringer	-38 286 509	67 889 749
endring i leverandørgjeld	4 640 443	-69 060 545
endring i andre kortsiktige/langsiktige fordringer	-17 525 323	16 158 393
endring i annen kortsiktig gjeld	61 501 314	-39 673 751
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>81 048 302</b>	<b>-97 892 597</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-199 434	-
utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-1 100 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-199 434</b>	<b>-1 100 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
netto endring i kassekreditt	-78 585 412	10 348 523
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-78 585 412</b>	<b>10 348 523</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 263 456	-88 644 074
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	22 187 430	110 831 504
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	24 450 886	22 187 430
<b>Årets endring i beholdning av kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>2 263 456</b>	<b>-88 644 074</b>



## Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Driftsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntekt fra salg av varer resultatføres når produktene er levert til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

#### Sikring

Ved sikring resultatføres gevinst og tap i samme periode. Effekt av sikring føres mot sikringsobjektet for å presentere anskaffelseskost.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



## Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes virkelig anskaffelseskost per prosjekt.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.



## **Moen Marin AS**

Org. nr: 912 082 679

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Omsetning av arbeids- og servicebåter og andre produkter	638 466 509	359 655 750
Andre inntekter	45 093 146	3 501 678
<b>Sum</b>	<b>683 559 655</b>	<b>363 157 428</b>

All omsetning knytter seg til salg i Europa.

### Note 2 Offentlig tilskudd og FoU

Moen Marin AS har i 2021 inntektsført kr. 1 811 793 i tilskudd fra Innovasjon Norge. Tilskuddet inngår i annen driftsinntekt. I 2020 mottok Moen Marin AS kr. 2 125 814 i tilskudd .

I 2021 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN-ordningen på kr. 2 633 962. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av kostnader tilknyttet prosjektet. I 2020 mottok selskapet kr. 3 092 218 i tilskudd.

### Note 3 Varer

	2021	2020
Varer under tilvirkning	149 174 413	161 835 215
Innkjøpte handelsvarer	93 176	55 760
<b>Sum</b>	<b>149 267 589</b>	<b>161 890 975</b>

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.



## Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	29 593 315	20 900 499
Arbeidsgiveravgift	3 795 808	3 610 938
Pensjonskostnader	493 032	419 669
Andre ytelser	3 031 776	1 593 932
Skattefunn (fradrag i skatt for FOU-kostnader)	-1 229 453	-1 447 971
<b>Sum</b>	<b>35 684 478</b>	<b>25 077 067</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 33,6

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Fastlønn	1 838 828	0
Annen godtgjørelse	120 000	0

Daglig leder inngår i en bonusordning.

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning, samt at han har en flexipensjonsordning.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021

Lovpålagt revisjonshonorar	131 300
Attestasjonstjenester ifbm Innovasjon Norge og Skattefunn	24 000
Andre tjenester utenfor revisjon	244 575



## Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

### Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		364 089	364 089
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	101 365	98 069	199 434
= Anskaffelseskost 31.12.21	<b>101 365</b>	<b>462 159</b>	<b>563 524</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21		276 603	276 603
+ Årets ordinære avskrivninger	8 447	50 540	58 987
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	<b>8 447</b>	<b>327 142</b>	<b>335 589</b>
Bokført verdi 01.01.21		87 487	87 487
+ Tilgang i året	101 365	98 069	199 434
- Årets avskrivning og nedskrivning	8 447	50 540	58 987
= Bokført verdi 31.12.21	<b>92 918</b>	<b>135 016</b>	<b>227 934</b>
Økonomisk levetid	3 år	0-5 år	
Avskrivningsplan		saldo 0-30%	



## Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

### Note 6 Leasing

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Maskiner og anlegg	36 mnd	130 177
<b>Sum</b>		<b>130 177</b>

### Note 7 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen renteinntekt	20 357	107 582
Annen finansinntekt (agio)	2 961 696	4 272 061
Annen finansinntekt	214 864	187 508
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>3 196 917</b>	<b>4 567 151</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 197 095	0
Annen rentekostnad	1 861 858	2 288 100
Annen finanskostnad (disagio)	9 087 470	3 359 760
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>12 146 424</b>	<b>5 647 860</b>

**Moen Marin AS**

Org. nr: 912 082 679

**Note 8 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	14 650 845	0
Endring i utsatt skattefordel	-2 432 177	-1 449 225
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>12 218 668</b>	<b>-1 449 225</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	58 036 004	-3 565 772
Permanente forskjeller	-2 496 604	-3 021 615
Endring i midlertidige forskjeller	12 736 509	4 906 227
Avgitt konsernbidrag	-66 594 749	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 681 160	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-1 681 160</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	14 650 845	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-14 650 845	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-8 759 628	21 643	8 781 271
Fordringer	-75 608	-12 048	63 560
Avsetninger mv	-22 909 033	-19 017 354	3 891 679
<b>Sum</b>	<b>-31 744 269</b>	<b>-19 007 760</b>	<b>12 736 509</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 681 160	-1 681 160
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-31 744 269</b>	<b>-20 688 919</b>	<b>11 055 350</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-6 983 739</b>	<b>-4 551 562</b>	<b>2 432 177</b>



## Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

### Note 9 Pantstillelser og kassekreditt

	2021	2020
Moen Marin AS hadde følgende trekkrettigheter i Danske bank 31.12		
Trekkrettighet ordinær kassekreditt (ubenyttet)	0	2 352 300
Trekkrettighet byggelån/remburser(ubenyttet)	134 838 448	107 838 510
Trekkrettighet byggelån/remburser (benyttet)	9 537 395	88 099 300
	144 375 843	198 290 110
	2021	2020
Gjeld som er sikret ved pant o.l. (kassekreditt)	9 537 395	88 099 300

Kassekreditt og rembursert i Danske Bank er stilt til sikkerhet av DNB Bank ASA.

Moen Marin AS inngår i konsernet Scale Aquaculture Group AS. Scale Aquaculture Group AS har i 2021 inngått en ny langsiktig finansieringsavtale for konsernet med DNB. Alle vesentlige datterselskaper, herunder Moen Marin AS, som har tiltrådt finansieringsavtalen som garantist for cash-pool og låneavtalen, har stilt sikkerhet for opptil MNOK 1 750 på bankkonto utover bankkonti i DNB, forsikringskrav, sikringskrav, konserninterne krav, driftsmidler, varelager og kundefordringer.

Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet for konsernets finansieringsavtale:	Panterett	Bokført beløp 31.12.21
Konserninterne fordringer	MNOK 1 750	18 557 417
Driftsmidler	MNOK 1 750	227 934
Varelager	MNOK 1 750	149 267 589
Kundefordringer	MNOK 1 750	82 941 915
Forsikringskrav	MNOK 1 750	0
Sikringskrav	MNOK 1 750	0
Bankkonto	MNOK 1 750	24 450 886
Sum		275 445 741



## Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

### Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap

Moen Marin AS eier 100% av aksjene i Moen Marin Inc. Moen Marin Inc har forretningskontor i Campbell River i Canada.

Selskap	Resultat	Egenkapital
Moen Marin Inc	-5 684	4 560

Selskapet har pr 31.12.2021 en fordring mot Moen Marin Inc på kr 1 499 394

### Aksjer i tilknyttet selskap

Selskap	Eierandel	Forretningskontor	Resultat	Egenkapital
Marine Globe d.o.o	40,0 %	Sibenik, Kroatia	463 948	4 321 767

### Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	1 156 581	0
Andre fordringer	17 400 836	962 207
<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	90 053 371	13 866 450

### Note 12 Bundne midler

Bundne skattetrekksmidler pr 31.12.2021 utgjør kr. 2 313 273. Pr 31.12.2020 utgjorde bundne skattetrekksmidler kr. 2 038 229.



## Moen Marin AS

Org. nr: 912 082 679

### Note 13 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Moen Marin AS pr. 31.12 består av 100 aksjer a kr 8 300. Totalt kr 830 000.

Samtlige aksjer eies av Kvetre AS og har like rettigheter.

### Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
EK 01.01.2021	830 000	3 000 000	72 093 680	75 923 680
Resultat 2021			45 817 336	45 817 336
Mottatt konsernbidrag			0	0
Avgitt konsernbidrag			-51 943 904	-51 943 904
EK 31.12.21	830 000	3 000 000	65 967 112	69 797 112

Selskapet inngår i Scale-konsernet som har forretningskontor i Frøya kommune. Kopi av konsernregnskapet kan fås utlevert på forretningsadressen til Scale Aquaculture AS, Nordskog, 7266 Kverva.

### Note 15 Garantiforpliktelser

Selskapet har pr. 31.12.2021 avsatt kr 22 909 033 (kr 19 017 354 pr. 31.12.2020) vedrørende garantiansvar på leveranser.

### Note 16 Sikring

Selskapet benytter valutaterminkontrakter for å sikre sin kontantstrøm. Kontantstrømsikringen reflekteres ved at realiserte og urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet ikke resultatføres før det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet. Realiserte verdiendringer på sikringsinstrumentet før dette tidspunktet regnskapsføres midlertidig i varelageret som en del av anskaffelseskosten.

Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredstiller dermed kravene til regnskapsmessig sikring.

Selskapet har ni valutaterminkontrakter pr. 31.12.2021. Markedsverdien av sikringen pr. 31.12.2021 ville gitt et tap på 5.166.016.

Dette tapet er ikke reflektert i regnskapet, jf. prinsippnote.



## **Moen Marin AS**

Org. nr: 912 082 679

### **Note 17 Hendelser etter balansedagen**

Selskapet har innført tilfredsstillende tiltak knyttet til COVID-19 situasjonen og selskapets fremtidige utvikling. Det er fortsatt høy aktivitet i markedet og stor interesse for selskapets produkter.



Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Andreassen, Terje	BANKID	2022-05-31 17:54
Fledsberg, Hermod Holte	BANKID	2022-05-31 18:08
Lund, Per Ivar	BANKID_MOBILE	2022-05-31 18:23
Myklebust, Geir	BANKID_MOBILE	2022-05-31 16:52

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## Årsberetning 2021 for Moen Marin AS

### Virksomhetens art

Moen Marin AS driver med salg og produksjon av båter og annet utstyr til fiskeri- og oppdrettsnæringen. Selskapet driver sin virksomhet i leide lokaler i Trondheim og Kolvereid i Nærøy kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets fremtidige utvikling som tilfredsstillende. På nåværende tidspunkt mener styret at selskapets innførte tiltak knyttet til COVID-19 er tilfredsstillende. Det er fortsatt høy aktivitet i markedet og stor interesse for selskapets produkter.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad ved relevante og effektive tiltak.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet kartlegger eksponeringen løpende og sikrer kontantstrømmene i utenlandsk valuta i den grad selskapet finner dette hensiktsmessig for å redusere risiko.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i selskapet, og fordringer følges tett opp mot kunde.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet følger likviditeten tett for å minimere risiko for likviditetsproblemer.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og arbeider kontinuerlig for å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Selskapet har minimalt sykefravær siste år.



Selskapet hadde ved årets slutt 33 ansatte, hvorav 22 menn og 3 kvinner. Styret består av 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Det er pr. tidspunkt ikke tegnet styreansvarforsikring på selskapsnivå.

### Miljørapportering

Selskapet har tekniske innretninger og interne rutiner av en slik art at risiko for forurensingen til det ytre miljø skal være minimal.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Moen Marin AS har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021:  
Induksjonsladning, RSW, nullutslippsteknologi og Fuel Saver

### Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 45 817 336 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Til annen egenkapital	0
Avgitt konsernbidrag	51 943 904
Overført fra annen egenkapital	6 126 568

Trondheim, 31.05.2022  
Styret i Moen Marin AS

---

Terje Andreassen  
daglig leder

---

Hermod Holte Fledsberg  
styremedlem

---

Geir Myklebust  
styreleder

---

Per Ivar Lund  
styremedlem





Årsberetning

## Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Lund, Per Ivar	BANKID_MOBILE	2022-05-31 19:16
Andreassen, Terje	BANKID	2022-05-31 19:32
Myklebust, Geir	BANKID_MOBILE	2022-05-31 19:09
Fledsberg, Hermod Holte	BANKID	2022-05-31 19:06

### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Moen Marin AS
